[bookmark: _GoBack]平成３０年６月２７日
各郡市事務局長　殿
大阪府空手道連盟　技術委員会
理事長　　　　高橋　和夫
技術委員長　　長友　憲一郎
平成３０年度技術委員会女性部会
第２回　形講習・組手審判講習会開催のご案内
暑さが厳しさを増す季節となりました。
平素より当委員会にご協力を頂き誠にありがとうございます。
第１回目の講習会はお陰様で大好評でした。
今後も公認段位や各資格取得のため内容を充実したものにする所存です。
つきましては第２回講習会を下記の要領で実施致します。
各郡市におかれましては女子会員の皆様にお知らせくださいますようお願い申し上げます。
※審判については初心者の方も大歓迎、一から指導します。
日時：　８月１２日（日）　　　午前の部受付　9：00～
午後の部受付　13：00～

内容：　9：15　　　　　　開講式（午前の部）
	 9：30～10：50　　和道流形及び護身術の講習
	  　　　講師　　　　全日本空手道連盟３級資格審査員・
大阪府空手道連盟技術委員会指導部会員・公認六段
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　古川　隆一氏
11：00～11：50　　流派別形講習（公認段位取得のための講習）

13：15　　　　　　開講式（午後の部）
13：30～15：45　　組手審判講習会　ルール説明、ジェスチャー・発声練習
　　　　　　　　　　　　　　　試合形式での審判練習
※併せて少年少女組手練習会も致します。
場所　：　東大阪大学付属幼稚園　	東大阪市西堤学園町３丁目１-１　ＴＥＬ06-6782-2881			　　　　　 　　　　　　近鉄奈良線河内小阪駅下車　徒歩２０分
服装　：　午前、午後とも空手道着
持ち物：　審判講習には出来るだけホイッスル・筆記用具をご持参ください。
参加費：　形講習会3,000円　組手審判講習会3000円（当日お支払いください）
締切：　平成30年7月28日（土）
申し込み先（女性部会事務局）：藤田　国子
		〒561-0803　大阪府豊中市城山町4-9-3　　　℡・FAX　06-6864-4364
　　　　　　　　　Mail　fkuniko＠ezweb.ne.jp　　　携帯　090-9627-5543
※問い合わせ等は事務局の藤田までご連絡ください。

大阪府空手道連盟技術委員会

形・組手審判用
女性部会講習申込書

　　申込日　　　年　　　月　　　日

	平成30年8月12日（日）
	参加に○印
	資格の有・無

	形　講習会

	会派段位　　　　　　段
公認段位　　　　　　段

	組手審判講習会

	有　・　無
全・地・府

	フリガナ

	所属会派名
	所属郡市名

	氏名

（　　　）系

	住所
	〒　　－

	自宅℡

	携帯電話

	生年月日（西暦年）
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日